様式第１号（第４条関係）

男鹿市移住体験住宅使用許可申請書

年　　月　　日

男鹿市長　　　　　　様

　男鹿市移住体験住宅を使用したいので、男鹿市移住体験住宅設置条例施行規則第４条の規定により次のとおり申請します。

１　申請者欄（使用者の代表者を記入してください）
	フリガナ
氏　　名

	住　　所
	〒

	生年月日
	年　　月　　日
	職　　業

	電話番号

	メールアドレス

２　使用期間
	　　年　　月　　日から
	到着予定　午前・午後　　　：　　　頃
	　　日

	　　　　年　　月　　日まで
	出発予定　午前・午後　　　：　　　頃

３　使用者一覧（申請者以外の使用者を全員分記入してください）
	氏　　名
	申 請 者
との続柄
	性別
	生年月日
	職業

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

※表が不足する場合は、行を追加するか余白部分に追記してください。
※裏面あり
４　使用目的及び使用期間中の行動予定
使用目的
	月日
	行動計画

※表が不足する場合は、行を追加するか余白部分に追記してください。

５　寝具利用
	区分
	□
	申請者持込

	□
	貸寝具（布団・枕等一式）利用希望　　　　組
	⇒別途、寝具リース事業者に直接依頼していただきます。

	□
	交換用シーツ　希望　　　　　　　　　　　組

※貸寝具の利用を希望する場合は、使用許可後に別途案内します。

６　誓約事項（にチェックを記入してください。）
　　観光旅行目的での使用ではありません。
　　私は暴力団員又は暴力団員と密接に関係している者ではありません。
　　移住体験住宅の使用にあたっては、条例及び規則等に定められている
事項を遵守します。
　　移住体験住宅の使用期間中は、近隣住民への迷惑行為を行わないよう
配慮するとともに、ゴミ出し等の地域のルールを遵守します。

７　添付書類
　１ヶ月以内に交付された使用者全員の住民票の写し

[bookmark: _GoBack]